



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BUNDGAARD CAPITAL APS
ODEONS KVARTER 21 9. TV., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2024

Jesper Bundgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Bundgaard Capital ApS Odeons Kvarter 21 9. tv. 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 41 63 59 08 |
| | Stiftet: 31. august 2020 |
| | Kommune: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Bundgaard |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 19.366 tkr. mod et underskud på 19 tkr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af, at der er realiseret værdipapirer i et investeringsprojekt i regnskabsåret 2023, hvor regnskabsmæssig gevinst udgør 18.885 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -39.790 | -12.507 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 19.532.191 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -1.643 | -6.599 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 19.490.758 | -19.106 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -124.960 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 19.365.798 | -19.106 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.000.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 1.117.800 | 0 |
| Overført resultat..... | | 17.247.998 | -19.106 |
| I ALT | | 19.365.798 | -19.106 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|----------------|
| Andre værdipapirer..... | | 750.000 | 326.098 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 750.000 | 326.098 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 750.000 | 326.098 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 4 | 11.621.322 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele..... | | 11.621.322 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 6.014.144 | 15.104 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 17.635.466 | 15.104 |
| AKTIVER..... | | 18.385.466 | 341.202 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | 17.210.197 | -37.801 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.000.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 18.250.197 | 2.199 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 309 | 329.003 |
| Selskabsskat..... | | 124.960 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 135.269 | 339.003 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 135.269 | 339.003 |
| PASSIVER..... | | 18.385.466 | 341.202 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Medarbejderforhold | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 40.000 | -37.801 | 0 | 2.199 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 17.247.998 | 2.117.800 | 19.365.798 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | | -1.117.800 | -1.117.800 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 40.000 | 17.210.197 | 1.000.000 | 18.250.197 |

NOTER

| | | | Note |
|--|-----------------------------|-------------------------|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Selskabet har vedrørende andre finansielle indtægter indregnet realiseret værdipapirer i et investeringsprojekt i regnskabsåret 2023, hvor regnskabsmæssig gevinst udgør 18.885 tkr. før skat. | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 124.960 | 0 | |
| | 124.960 | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre værdi- papirer | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | 326.098 | |
| Tilgang..... | | 750.000 | |
| Afgang..... | | -326.098 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | | 750.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | 750.000 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 4 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | Investerings- foreninger | Obligationer | |
| Dagsværdi 31. december 2023..... | 9.582.547 | 2.038.775 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 305.969 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Ingen. | | | |
| | 2023 | 2022 | |
| Medarbejderforhold | | | 6 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
